Volkswagen Zentrum
Pillenstein GmbH

VW Golf VIl JOIN 1.0 TSI LIGHT-ASSIST NAVI
SITZH. PDC  PKW

Pris 18 705 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 12.2018
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Matarstalining 45 800 KM
Motorstyrka 85 KW (116 HK)
Cylindervolym 999 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Bla Metallic-lack
Vaxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. W085108
Utrustning:

Furth

| S .

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Bensin, | forsta hand, TUV/AU neu, Navigationsfunktion Discover Media (fir Compo-
sition Media), Dubbel klimatanldggning, Abbiegelicht, Stoff, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarm-
ning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-’/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt
stabilitetsprogram), blue dusk metallic, Radio Composition Media, Schwarz Innenfarbe, Alufel-
gen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr,
Antispinnsystem, Farddator, Dimljus, Miljéklass Euro 6d-TEMP, Parameterstyrning, Privacy-
Verglasung, Delat baksate, Isofix-System, Komfortsate(n), Laderratt, Mittarmstdd, Pollen-/mi-
krofilter, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, Stralkastarrengo-
ring, Justering av sitthdjd, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Uppvarmda spolarmunstycken

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Rénta

Total mangd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3741,-

14 964,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
2 053,-

17 347 -

6 547 -
225,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.



® Pillenstein

{

1527 w

RADIO M1

FEREIS-EE O

- TR Ol

o

. apas

= @adillenstein




@ Rillenstein

=

® Pillenstein =S




